
UCHWAŁA NR Vll/57/2015 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 27 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIl/98/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 16 listopada 2011 roku w sprawie trybu 
postępowania o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji spółkom wodnym, sposobu jej rozliczania 

oraz sposobu kontroli wykonywania zadania objętego dotacją 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 164 ust. Sa i Sc ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku- Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. 2012 r. poz. 145 z późn. zm.) Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIl/98/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 16 listopada 2011 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Spółka wodna może uzyskać dotację do wartości 40 % faktycznie 
wykonanych i udokumentowanych robót."; 

2) W paragrafie 4 skreśla się ust. 2; 

3) W paragrafie 5 ust. 4 skreśla się pkt. 4; 

4) Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Warunkiem udzielenia spółce wodnej dotacji na realizację zadania 
określonego w § 2 ust. 2 jest zawarcie umowy. 

2. Poza elementami, o których mowa w art. 221 ust 3 ustawy o finansach publicznych umowa powinna 
zawierać termin przekazania dotacji na rachunek bankowy spółki wodnej."; 

5) W paragrafie 7 skreśla się ust. 4 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Id: 4E2B799B-A85E-47BF-B7Cl-IA4AA25AA699. Podpisany 

Przewodn~Ócy Rady 
Miejskiej zt-Opocznie 

Grzegorz Wołąkiewicz 

Strona 1 


